FINANSUOJAMŲ KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ NAMŲ  PRIJUNGIMAS PRIE GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR (ARBA) NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS KAUNE SĄRAŠAS
KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2022
	Eil. Nr.
	Pareiškėjo pavadinimas
	Projekto pavadinimas
	Suma, Eur

	1
	2
	3
	4

	1
	UAB „Kauno vandenys“
	Gyvenamųjų namų prijungimo prie geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros Kauno mieste
	183 000,00

	2
	UAB „Kauno vandenys“
	Gyvenamųjų namų prijungimo prie geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros Kauno mieste II dalis
	103 500
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